
Szanowni Państwo,

piszę do Państwa w imieniu Warsztatów Kultury w Lublinie, miejskiej instytucji, która od 2007
roku  organizuje  Jarmark  Jagielloński,  festiwal  kultury  tradycyjnej,  mający  na  celu  jej
prezentację i promocję.
 
Co roku nasze wydarzenie  gości  około  250 wystawców z  Polski,  Ukrainy,  Białorusi,  Słowacji,
Węgier  i  Litwy.  Prezentują  oni  i  sprzedają  tworzone  przez  siebie  tradycyjne  wyroby
rękodzielnicze.

ZAPROSZENIE
 
Piszemy do Państwa, by poprosić o skierowanie tej informacji do twórców ludowych chętnych do
dołączenia do grupy uczestników Jarmarku Jagiellońskiego w 2020 r. W przyszłym roku festiwal
odbędzie się w dniach 21-23 sierpnia.

Szukamy osób, które zajmują się tradycyjnym rzemiosłem i sztuką ludową. Tych, którzy tworzą
w oparciu o lokalną tradycję, oryginalne wzory i  metody wytwarzania przedmiotów, a także
wiedzę i umiejętności gromadzone przez pokolenia w ramach przekazu rodzinnego. Doceniamy
nie  tylko  podtrzymywanie  tradycji  w  jej  niezmienionej  formie,  ale  dostrzegamy  także
wartość twórczych i świadomych nawiązań do niej. Uważamy, że to właśnie twórcy ludowi,
ze względu na swoje ugruntowane umiejętności, wiedzę i świadomość dotyczącą wagi tradycji,
są w stanie tworzyć najbardziej wartościowe przedmioty i dzieła sztuki, które będą z tej tradycji
czerpać.

Przynależność do organizacji zrzeszających twórców ludowych nie jest wymagana. 

Wśród dziedzin rzemiosła i sztuki ludowej, które co roku są prezentowane na naszym festiwalu
są  m.in.  malarstwo,  rzeźba,  garncarstwo  i  ceramika,  hafciarstwo  i  koronkarstwo,
plecionkarstwo, zabawkarstwo, plastyka obrzędowa, lutnictwo, tkactwo, wycinankarstwo.

PROMOCJA/SPRZEDAŻ/NAUKA

Udział w Jarmarku Jagiellońskim to nie tylko okazja do promocji  kultury lokalnej, ale także
do sprzedaży swoich wyrobów. Każdego roku festiwal jest licznie odwiedzany przez mieszkańców
naszego regionu, ale także turystów z całej Polski i Europy. Od 2007 r. odbyło się już 13 edycji
Jarmarku, który zdążył stać się rozpoznawalną marką na mapie festiwali kultury tradycyjnej.
Turyści odwiedzają Lublin nie tylko ze względu na targi sztuki ludowej, ale także szeroką ofertę
kulturalną oferowaną przez Jarmark (koncerty, nocne potańcówki, spektakle i pokazy).



Zawsze prosimy twórców o to, by w miarę możliwości przeprowadzali na swoich stoiskach pokazy
związane z ich dziedziną rzemiosła. Pozwala to turystom na spotkanie z żywą tradycją i kontakt
z  mistrzami.  Pokazuje  to  także,  że  prezentowane wyroby są autentyczne i  wyszły  spod rąk
doświadczonych rzemieślników. W ramach festiwalu odbywa się  też  wiele  warsztatów,  które
spełniają tę samą funkcję.

CO OFERUJEMY?

Wystawcom, którzy zostaną przez nas  zaproszeni  na  Jarmark,  oferujemy bezpłatnie nocleg
(w trzyosobowych  pokojach  w  domach  studenckich)  i  miejsce  wystawiennicze  –
w przygotowanych  przez  nas  namiotach,  drewnianych  stoiskach  lub  domkach. Wydarzenie
odbywa się w przestrzeni Starego Miasta i Śródmieścia w Lublinie.

INFORMACJE I ZGŁOSZENIA

Zainteresowanych  udziałem  w  nadchodzącej  edycji  Jarmarku  Jagiellońskiego  prosimy
o przesyłanie zgłoszeń zawierających: 1) imię i nazwisko; 2) adres do korespondencji; 3) numer
telefonu i adres mailowy; 4) krótki opis działalności; 5) kilka zdjęć swoich wyrobów

na adres: biuro@jarmarkjagiellonski.pl

lub pocztą tradycyjną:

Warsztaty Kultury w Lublinie
ul. Grodzka 7
20-112 Lublin 

z dopiskiem „Jarmark Jagielloński”

Ponieważ lista wystawców jest zamykana na kilka miesięcy przed samym wydarzeniem, prosimy
o zgłoszenia do 2 marca 2020 r. Po otrzymaniu zgłoszeń i podjęciu decyzji, skontaktujemy się
z wybranymi osobami z informacją o zakwalifikowaniu do udziału w Jarmarku (może to zająć
około miesiąca).

Zapraszamy  do  odwiedzenia  naszych  stron  internetowych:  www.jarmarkjagiellonski.pl oraz
www.facebook.com/JarmarkJagiellonski/ 

Z poważaniem
Agata Turczyn

Biuro Organizacyjne Jarmarku Jagiellońskiego
tel./fax 81 533 08 18

e-mail: biuro@jarmarkjagiellonski.pl
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